
 

  

 Presidentbrev  19  2021-12 

Hej på er. 

Här kommer mitt sista presidentbrev för i år. 

Det här markerar också att det är halvtid för min presidentperiod, det har gått fort. 

Har jag fått gjort så mycket som jag tänkte mej, nja inte riktigt, det finns grejer jag skulle vilja gjort mer och bättre 

men tid och ork har inte räck till att göra mera. 

Bra hjälp har jag haft av styrelse och kommittéer och vi både haft och har framför oss bra program. 

Jag har sällan vart med i någon förening i mitt liv och aldrig förr har jag drivit någon som ledare och det har varit en 

ny erfarenhet, där ”medarbetarna”  drivs av frivillighet och inte av att man betalar dom bra och begär ”leverans” av 

det man vill ha, en nyttig lärdom för mig tror jag. 

Vi har haft mycket bra program i höst och filmkvällarna som jag ordnat ihop med Olle, Åke och Maud har varit 

välbesökta. 

När jag började med filmkvällarna så sa Maud till mig att jag skulle inte bli besviken om det i början inte kom mer än 

10 pers, men så funkar inte jag, mitt mål har varit 30 pers per kväll och någon gång har vi snuddat på 30, andra 

gånger har det varit mer som 25, så jag får jobba på litegrand. 

I övrigt så har vi haft en hel del bra grejer, Marie har fortsatt att fixa kläder och skor/stövlar till härbärget, vi har haft 

julvesper och så har vi skänkt en gåva om 144 kaffepaket till Fräsningsarmen som samlar själar på samhällets 

skuggsida för fika i veckorna. 

Själv torskade jag på Covid, veckan före jul, några dagar senare även frun, var inte så farligt, var som en förkylning, 

men det betyder ändå att man inte kan träffa folk som normalt. 

Läste att även härbärget drabbats av Covid och fått skära ner sina platser till 50%, dvs nu fanns det bara plats för 5 av 

dom ca 75 hemlösa att få en varm säng att sova i. 

Tänkte då på hur det skulle vara att genomlida covid, sittande sovande i en trappuppgång, hörandes musik om en 

fridefull jul. 

Det är väldigt olika på sol och skuggsidan i samhället tänkte jag när jag kröp ner under filten i soffan, lite feberfrusen, 

kollandes på TV för att fördriva tiden. 

Man har inte mycket att klaga på. 

 

Nu vill jag bara önska alla en god jul och ett gott nytt år och hoppas att 2022 kan bli ett lite mer normalt år, för jag är 

i vart fall väldigt trött på hur det varit i snart 2 år.. 

Benny 

 



 

Nedan följer lite bilder från 

Vesper och från 

överlämnande av kaffe till 

Frälsis. 

ELIMKYRKAN, fin lokal, 

mycket pampig, byggd 1910. 

 

Våran LG, kapellmästare i 

bandet. 

 

 

Mycket modern och underhållande pastor höll en modern och lättsam 

predikan 

 

 

 

       Sen lite blandade bilder, från kul och trevlig samvaro på Plaza. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Christer & Brege får lära sig spela, nästa år tar Maud och Monika över 

stafettpinnen på detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaza hade ordnat ett fint julbord 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kaffe till Frälsis, Marie & Maud levererar, undertecknar förhindrad pga 

risk för smittspridning. 

Tack till Bosse Hellmark som genom sina känningar på ICA MAXI hjälpte 

oss till bra inköpspris, så vi kunde hjälpa mer. 

 

 

  

 

 


